
snadný a efektní způsob sdílení PDF dokumentů

Nahrát nový PDF a převést na GIF
Galerie
Jak funguje DraGIF.cz
Hledání



Pozvánka pomocníci EP











  
      
	Adresa GIF náhledu pro sdílení:
	https://dragif.cz/pdf/aBVD


      







Tweet
 


    




      
	Velikost PDF souboru:
	121.78 kB




	PDF soubor zdarma ke stažení:
	Stažení:  Pozvánka pomocn…íci_EP.pdf


	Datum uložení souboru:
	18. 06. 2019










   

   





   
   



» Zdarma nahrát nový PDF dokument na DraGIF.cz a převést na animaci «



Ukázka PDF dokumentů převedených na animované GIF




Palmovka 2030 4




Vysledkova listina REPIKO Zahorie 2018 nedela final




Itinerář okolo jižních čech V. etapa




Pizza Saris




Známe osobnosti a Štrba  - 1. Jaroslav Hašek







Propozice PB2k17




Sabinov výsledky 2013




300x250 MDBA




SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE




B Tábory EduArt 2018 A3








» Zdarma nahrát nový PDF dokument na DraGIF.cz a převést na animaci «
   


   
   
   
   
   
   








Přepis textového obsahu PDF dokumentu Pozvánka pomocníci_EP.pdf:

Pozvánka pro pomocníky na Evropský pohár Nymburk

paralympijský sport boccia

Česká federace Spastic Handicap

Ve dnech 23. - 29. září pořádá naše organizace ve Sportovním Centru Nymburk Evropský pohár ve sportu
boccia.

Boccia je od roku 1984 paralympijský sport a jedná se o
sportovní  úpravu  hry  petanque  pro  tělesně  postižené.
Turnaj v Nymburce bude hostit skvělé hráče mezi kterými
budou i účastníci posledních paralympijských her v Riu.
Předběžnou  účast  nahlásilo  Španělsko,  Řecko,  Velká
Británie, Belgie a jiní, což znamená výbornou podívanou.

Moc rádi uvítáme všechny, kteří by nám chtěli s Evropským
pohárem pomoci. Je zde možnost být přímo na kurtu jako
časoměřič a vidět hru evropských hvězd hezky zblízka či
pomoci během turnaje s jinými činnostmi.

Na  oplátku nabízíme setkání  s  inspirativními  lidmi,  nezapomenutelnou životní  zkušenost,  možnost
procvičit si cizí jazyk, certifikát za dobrovolnickou pomoc a možnost přivýdělku.

Uhradíme:

• náklady na cestu

• stravu
• ubytování v případě, že nebudete z okolí
• 400 Kč za každý den, který nám pomůžete
Konkrétní náplň práce během turnaje bychom dohodli na schůzce pomocníků, kde vše vysvětlíme a rádi
ukážeme co je paralympijský sport BOCCIA.

Dobrá nálada a základy angličtiny vítány.
Těšíme se na Vás.

Kontakt: Michaela Řiháčková

Česká federace Spastic Handicap

tel 606 848 952

email michaela.rihackova@gmail.com
web https://www.bisfed-nymburk2019boccia.cz/cs/dobrovolnici



Pozvánka pomocníci EP

PDF file: Pozvánka pomocníci_EP.pdf



 






© 2024 PERPETUM
info@dragif.cz

DraGIF.cz - snadný a efektní způsob sdílení PDF na Facebooku

jazyková verze:     


Příroda.cz • Bejvavalo.cz • aterliér Hapík.cz • Pieris.cz 



   
   
      

 
